Mẫu 01: Dự trù vật tư y tế tiêu hao,
hoá chất

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
PHÒNG/KHOA/BỘ MÔN,
TRUNG TÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU DỰ TRÙ
(Vật tư y tế tiêu hao, hoá chất)

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

Tên tôi là: ………………………………………………………………………….
Đơn vị: ……………………………………………………………………………..
Nội dung đề nghị: ……………………………………………………………….....
……………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………...

	TT
	Nội dung dự trù
	Quy cách, chi tiết thông số kỹ thuật
	Thuyết minh yêu cầu
	ĐVT
	Số lượng  đã dự trù năm 2023
	Số lượng dự trù 2024

	1
	…….

	2
	…….

 Hải Dương, ngày        tháng      năm  2024
	Lãnh đạo duyệt
	Trưởng đơn vị

	Người lập

Mẫu 02: Dự trù vật tư tiêu hao,
văn phòng phẩm

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
PHÒNG/KHOA/BỘ MÔN,
TRUNG TÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU DỰ TRÙ
(Dự trù vật tư tiêu hao, văn phòng phẩm)

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

Tên tôi là: ………………………………………………………………………….
Đơn vị: ……………………………………………………………………………..
Nội dung đề nghị: ……………………………………………………………….....
……………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………...

	TT
	Nội dung dự trù
	Quy cách, chi tiết thông số kỹ thuật
	Thuyết minh yêu cầu
	ĐVT
	Số lượng  đã dự trù năm 2023
	Số lượng dự trù 2024

	1
	…….

	2
	…….

 Hải Dương, ngày        tháng      năm  2024
	Lãnh đạo duyệt
	Trưởng đơn vị

	Người lập